
 
 

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje všem účastníkům 
zadávacího řízení údaje rozhodné pro výběr dodavatele: 
 

Název projektu: Modernizace a vybavení odborných učeben v Opavě 

Registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_037/0004569 

Název veřejné zakázky: Dodávky pro základní školy v Opavě 

Část č. 3: Nábytek 

Zadavatel 

Název zadavatele: Statutární město Opava 

Sídlo zadavatele: Horní náměstí 382/69, Město, 74601 Opava 

IČ: 00300535 
Osoba oprávněné jednat 
za zadavatele: 

Ing. Tomáš Navrátil, primátor 

 

VÝROK ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122, odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dne 12. 06. 2024 rozhodl o výběru 
dodavatele.  
 
Nejvhodnější nabídkou pro veřejnou zakázku „Dodávky pro základní školy v Opavě, část 3 – 
Nábytek“ je nabídka dodavatele č. 1 společnosti Hilbert Interiéry s.r.o., sídlem: Pobřežní 
249/46, Karlín, 18600 Praha 8, IČO: 28661133. 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY 
A VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídka č. 1 
 Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení 
Hilbert Interiéry s.r.o. 

 Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa) 
Pobřežní 249/46, Karlín, 18600 Praha 8 

 Právní forma Společnost s ručením omezeným 

 IČ 28661133 

 Nabídková cena v Kč bez DPH: 5.659.999,62,- 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

  

Nabídka č. 5 
 Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení MERCI, s.r.o. 

 Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa) Hviezdoslavova 1192/55b, Slatina, 62700 Brno 

 Právní forma Společnost s ručením omezeným 
 IČ 46966447 
 Nabídková cena v Kč bez DPH: 5.894.265,00,- 
 

POŘADÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel stanovil následující způsob hodnocení nabídek: 
 
Hodnocení nabídek bude prováděno dle § 114 odst. 1 zákona podle hodnotícího kritéria, 
kterým je ekonomická výhodnost nabídek.  
 
V rámci ekonomické výhodnosti bude hodnocena nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Pověřená osoba zadavatele stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH od 
nejnižší až po nejvyšší hodnotu. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 
 
Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení kritériem hodnocení 
 
Zadavatel provedl srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení způsobem, který stanovil v zadávací dokumentaci, a jsou uvedeny v písemné 
zprávě o hodnocení nabídek. Výsledkem srovnání hodnot je následující tabulka: 
 

 Nabídka č. 1 Nabídka č. 5 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH: 
5.659.999,62,- 5.894.265,00,- 

 
 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 
Výsledné 

pořadí 
nabídek: 

Obchodní firma nebo název / 
obchodní firma nebo jméno a 

příjmení: 
IČ: 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH: 

1 Hilbert Interiéry s.r.o. 28661133 5.659.999,62,- 
2 MERCI, s.r.o. 46966447 5.894.265,00,- 

 
 
 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele ve veřejné zakázce z důvodu nejnižší nabídkové 
ceny dodavatele. Nabídková cena byla zadavatelem stanovena jako jediné kritérium pro 
výběr nejvhodnější nabídky.  
 



 

 
 

  

 

POUČENÍ O OPRAVNÉM PROSTŘEDKU 
 
Námitky proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli 
v souladu s ustanovením § 241 zákona do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. Před uplynutím lhůty pro podání námitek, a jsou-li námitky podány včas, do 
doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona 
uzavřít smlouvu s dodavatelem.  
 
  
V Opavě 
 
 
 
 
 

                     …….................................................................... 
Ing. Tomáš Navrátil, primátor 

 


		2024-06-13T12:30:38+0200
	Ing. Tomáš Navrátil




